

# کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ



دفتر ریڈیڈنٹ انجینئر

دھابئی (پمپنگ) ڈویژن

دھابئی پمپنگ اسٹیشن تحصیل میرپور ساکروہ دھابئی ٹاؤن ضلع ٹھٹھہ

فون نمبر: 0333-2653147

No. RE. Dhabeji (P) NJT-2014-15/94

Dated: 16-09-2014

## ٹینڈرز طلبی نوٹس

(بذریعہ پریس)

(آئٹم ریٹ کی بنیاد پر)

مندرجہ ذیل کاموں کیلئے SPRA 2010 کے مطابق شکل نمبر 1 سے 12 تک کی بنیاد پر طلب ہیں۔

25 ملین سے کم تخمینہ لاگت

01	کام کا نام	1st فیز پمپ ہاؤس دھابئی کے مین لائن 40/60 G7V کے پمپ ریزروئیر کے لوٹنگ پمپنگ اور لیولنگ ٹینک کی تعمیر
02	کنٹرولنگ اہلیت	پمپنگ ریزروئیر اور کنٹرولنگ ٹینکوں کا مین لائن ہونے اور ٹینڈرز کے ساتھ ٹینک سائز اور اور انجینئرنگ لائسنس کا منسلک کیا جائے۔
03	تجربہ کارہائیت	ان ٹینڈرز کے کام کے 03 سالہ تجربہ کارہائیت ہونے کے ساتھ ساتھ ٹینڈرز کے کام کے 03 سالہ تجربہ کارہائیت ہونے کے ساتھ ساتھ ٹینڈرز کے کام کے 03 سالہ تجربہ کارہائیت ہونے کے ساتھ ساتھ
04	ٹینڈرز کا ماسٹا ہے	ٹینڈرز کا ماسٹا ہے۔ دفتر انجینئر (ریویو) ٹائٹس ڈی، ڈسٹ، KW&SB مین لائن کے دفتر واقع فرسٹ فلور، KW&SB ہیڈ آفس، سیکٹر ایٹھ، ڈسٹنگ کمپن، آبل، کراچی سے صبح 09:00 بجے تا دن 01:00 بجے کے درمیان فرسٹ کیلئے دستیاب ہوں گی۔
05	ڈیزائن	پمپنگ ریزروئیر اور کنٹرولنگ ٹینکوں کا ڈیزائن اور انجینئرنگ لائسنس کا منسلک کیا جائے۔
06	ٹینڈرز کی قیمت	Rs. 2,000/- (دو ہزار روپے) (ٹائٹل) ہے اور ٹینڈرز کی قیمتوں کو مسترد کر دیا جائے گا۔
07	21 دن کی آخری تاریخ	ٹینڈرز کی تاریخ اور وقت سے ایک گھنٹہ قبل
08	ٹینڈرز کی تاریخ اور وقت	ٹینڈرز کی تاریخ اور وقت سے ایک گھنٹہ قبل
09	ٹینڈرز کا مقام	دفتر انجینئر (IP&D) کمرہ نمبر - 115، ایچ 9th فلیئر، ٹاؤن ایٹھ، ڈسٹنگ کمپن، آبل، کراچی سے صبح 09:00 بجے تا دن 01:00 بجے کے درمیان فرسٹ کیلئے دستیاب ہوں گی۔
10	سورس آف فنڈنگ	رواں مالی سال 2014-2015 کے KW&SB کے اپنے فنڈ
11	اسکوپ آف ورک	دھابئی (پمپنگ) ڈویژن، KW&SB سے کراچی ٹی ٹی کے پائل کی روٹی سے ٹائٹل پمپنگ کی ایئر ورسٹ کیلئے
12	کاموں کی تخمینہ لاگت	Rs. 17,77,700/-

### نوٹس:

- ٹینڈرز SPRA 2010 کے مطابق شکل نمبر 1 سے 12 تک کی بنیاد پر طلب ہیں۔
- ٹینڈرز کے کام کے 03 سالہ تجربہ کارہائیت ہونے کے ساتھ ساتھ ٹینڈرز کے کام کے 03 سالہ تجربہ کارہائیت ہونے کے ساتھ ساتھ
- ٹینڈرز کا ماسٹا ہے۔ دفتر انجینئر (ریویو) ٹائٹس ڈی، ڈسٹ، KW&SB مین لائن کے دفتر واقع فرسٹ فلور، KW&SB ہیڈ آفس، سیکٹر ایٹھ، ڈسٹنگ کمپن، آبل، کراچی سے صبح 09:00 بجے تا دن 01:00 بجے کے درمیان فرسٹ کیلئے دستیاب ہوں گی۔
- ڈیزائن اور انجینئرنگ لائسنس کا منسلک کیا جائے۔
- ٹینڈرز کی قیمتوں کو مسترد کر دیا جائے گا۔
- ٹینڈرز کی تاریخ اور وقت سے ایک گھنٹہ قبل
- ٹینڈرز کی تاریخ اور وقت سے ایک گھنٹہ قبل
- ٹینڈرز کا مقام
- سورس آف فنڈنگ
- اسکوپ آف ورک
- کاموں کی تخمینہ لاگت

Experts 03/10

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

دھابئی (پمپنگ) ڈویژن  
کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ  
KW&SB/DPR/2014/11B  
INF-KRY: No. 3045/14

## کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

دفتر برائے پریذیڈنٹ انجینئر  
دھابھجی (پمپنگ) اسٹیشن ڈویژن  
دھابھجی پمپنگ اسٹیشن، تحصیل میرپور ساکرو، دھابھجی ٹاؤن، ضلع ٹھٹہ



موبائل نمبر- 0333-2653147

نمبر- RE/Dhabeji(P)/NIT/2014-15/94

تاریخ: 16-09-2014

### نوٹس طلبی ٹینڈر

(بہریمہ پریس)

(آئٹم ویٹ کمی بنیاد پر)

مندرجہ ذیل کام نیلے SPRA رٹر 2010 کے تحت سٹیل اینج ایک لفٹ کے سسٹم پر بہریمہ ٹینڈر مطلوب ہے۔  
قیمتی لاگت 2.5 ملین سے کم

01-	کام کا نام	1st ٹریسپ ہاؤس، دھابھجی کے مین اینجن G7V-40/60 کے سہ چار کھیلے لوکنٹک ہیرنگ اور سیلو کی مقامی تیاری۔
02-	ٹھیکیدار کی اہلیت	ہولی رمنڈہ/ٹھیکیدار کے پاس NTN اور سٹریٹس ہونا چاہئے اور ان اور اسٹینڈر ٹینڈر کے ساتھ لازمی منسلک کریں۔
03-	تجربہ شمولیت	تین سال کا مشابہ تجرباتی شمولیت ٹینڈر کے ساتھ لازمی منسلک کریں۔
04-	ٹینڈر خریدنا چاہتا ہے	ٹینڈر ڈوسٹ اور اسٹارٹ اکاؤنٹ (ریٹرنڈ) بنائیں اور اسٹارٹ KW&SB کے دفتر واقع 1st فلور KW&SB ایڈمنسٹریشن سٹریٹ، سینٹر، اینگلو میڈنگ، گلشن اقبال، کراچی کے دفتر پر 9:00 بجے سے دوپہر 1:00 بجے تک فروخت کیلئے دستیاب ہو گئے۔
05-	ہولی سکورٹی	کوٹ کی ٹی لاگت کا 2 فیصد بصورت ہے آرڈر ایک ڈرافٹ بنام کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ۔
06-	ٹینڈر لاگت	2,000/- روپے (2 قائل واپسی بصورت ہے آرڈر بنام KW&SB)
07-	جاری کرنے کی آخری تاریخ	کھولے جانے کی تاریخ اور وقت سے ایک گھنٹہ پہلے۔
08-	ٹینڈر جمع کرانے اور کھولنے کی تاریخ اور وقت	ٹینڈر 20-10-2014 کو دوپہر 2 بجے جمع ہو گئے اور اس روز دوپہر 2:30 بجے کھولے جائیں گے۔
09-	کھولے جانے کا مقام	پراکٹیس کھلی KW&SB-1 واقع پریس ہاؤس ٹریسٹ ایجنسی (P&D) کمرہ نمبر 5، بلاک 9، قلعہ میل کار سائین شارع تحصیل کراچی۔
10-	قلم کار یہ	رواں مالی سال 2014-2015 KW&SB کا ذیلی نڈ
11-	کام کی وصیت	دھابھجی (پمپنگ) ڈویژن، KW&SB سے کراچی ٹریسٹ کو پینے کے پانی کی مموار، بلاک 9، قلعہ میل کار سائین ٹریسٹ ایجنسی۔
12-	قیمتی لاگت	17,77,700/- روپے

شروط الط:

- 1- ٹینڈر SPRA سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے اور دیکھا جاسکتا ہے۔
- 2- اسید واران کورس لازمی طور پر لفظوں اور ہندسوں دونوں میں پرکھا ہوگا۔
- 3- کھولے جانے والی تاریخ کو حکومت کی جانب سے اعلان کردہ قیمت کی صورت میں، یا کسی وجہ سے غیر کام والا دن ہونے کی صورت میں، آئندہ باقاعدہ کام والا دن ٹینڈر جمع کرانے اور کھولے جانے والا دن اسی وقت اور مقام پر سمجھا جائے گا۔
- 4- پروویڈنگ ایجنسی تمام پاسی بھی ہولی کو SPRA-2010 رٹر کے مختلف قانون کے تحت مسترد کر سکتی ہے اور ہولی کاروائی کو رج بالا رٹر کے رول 25 کے تحت ہولی یا تجویز کے قبول کئے جانے سے پہلے کسی بھی وقت منسوخ کر سکتی ہے۔
- 5- مشروطہ دلیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔
- 6- ہولی لازمی طور پر بہریمہ ہوگی اور مشابہ قیمت کے تین سال کے تجربہ کا شمولیت ہولی کے ساتھ لازمی منسلک ہوگا۔
- 7- درج بالا کام کے حوالے سے کائف لٹھ تصدیقات دینے پریذیڈنٹ انجینئر، دھابھجی (پمپنگ) ڈویژن کے ساتھ ڈویژن ایڈمنسٹریشن، دھابھجی پمپنگ اسٹیشن، تحصیل میرپور ساکرو، دھابھجی ٹاؤن، ضلع ٹھٹہ پر کسی بھی کام کے حوالے سے کوائف لٹھ تصدیقات کے دوران کسی بھی ماسٹریں اور ایڈمنسٹریشن 0333-2653147 پر کسی بھی کام کے حوالے سے کوائف لٹھ تصدیقات کے دوران بات کی جاسکتی ہے۔
- 8- غیر فعال قرار دے گئے ٹھیکیداران کی ہولی قبول نہیں کی جائے گی۔

## کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

KWSB/DPR/2D14/118

INF-KRY-3045/14

انتخاب زندگی کا کریں۔

نشانی کا کریں۔

# Karachi Water & Sewerage Board

Office of the Resident Engineer Dhabeji (Pumping) Division  
 Dhabeji Pumping Station, Tehsil Mirpur Sakro, Dhabeji Town, Distt. Thatta  
 No. RE/Dhabeji/P/NIT/2014/15/94 Dated: 16-09-2014

## NOTICE INVITING TENDERS

(Through Press)  
 (ON ITEM RATE BASIS)

Sealed Tenders are invites single stage - single envelope system as per SPPRA Rules-2010 for the work mentioned below:-

Estimated Cost below 2.5 Million

1. Name of Work	LOCAL MANUFACTURING OF LOCATING BEARINGS & SLEEVE FOR SUPER CHARGER OF MAN ENGINE G7V-40-60 OF 1ST. PHASE PLUMPHOUSE, DHABEJI.
2. Eligibility of Contractor	Bidder Contractor should having N.T.N / Sealed Tax and Three years Turnover Statement must be attached with the Tender
3. Experience Certificate	Three years Experience Certificate of similar of job must be attached with the Tender
4. Tender can be Purchased	Tender documents will be available for sale from the office of the Accounts Officer (Revenue), Finance Department, KW&SB having his office at 1st. Floor, KW&SB Head Office, Civic Centre Annex. Building, Gulshan-e-Iqbal, Karachi between 09:00 A.M. to 01:00P.M.
5. Bid Security	02% of the Quated Amount in shape of Pay Order / Bank Draft in favour of Karachi Water & Sewerage Board
6. Tender Cost	Rs. 2,000/= (Non-refundable in shape of Pay order in favour of KW&SB)
7. Last date of Issuing	Before One Hour of the Opening Date & Time.
8. Date & Time of Submission and Opening of Tender.	Submission of Tender at 20-10-2014 at 2:00 pm and Dpening of Tender at 2:30 pm on same day.
9. Place of opening.	The Procurement Committee-I, KW&SB at the Office of the Convener / Chief Engineer (IP&D), Room No. 5, Block "E", at 9th Mile, Shuhra-e-Faisal, Karsaz, Karachi.
10. Source of Funding	KW&SB's own fund of current financial year 2014-2015.
11. Scope of work	For Improvement, smooth & un-interrupted pumping of drinking water to the Karachi city from Dhabeji (Pumping) Division, KW&SB
12. Estimated Cost of work	Rs. 17,77,700/=

### Note:-

- Tender can be seen and download from SPPRA website [www.pprasinth.gov.pk](http://www.pprasinth.gov.pk)
- The participants must quote the rates both in words and figures. Incomplete / Conditional Tenders will not be accepted.
- In case of any undesirable circumstances arise on the submission / opening Date & Time or if Government declares the Holiday, the Tender shall be submitted / opened on next working day at the same time and venue.
- The Procuring agency may reject any bid subject to relevant provision of SPP Rules, 2010 and may cancel the bidding process at any time prior to acceptance of bid or proposal as per Rule-25 of said rules.
- Conditional bid cannot be accepted.
- Bid must be in sealed cover and experience certificate for Three years of similar nature of job must be attached with the bid.
- Specifications and details regarding above job can be seen and discussed with Resident Engineer, Dhabeji (Pumping) Div. In Division Office situated at Dhabeji (Pumping) Div. In Division Office situated at Dhabeji Pumping Station, Tehsil Mirpur Sakro, Dhabeji Town, Distt. Thatta at any working day during office hours and Contact No. 0333-2653147 at any working day during office hours.
- Debarred Contractors bid cannot be accepted.

*The Nation*  
 03/10  
 KARACHI WATER AND SEWERAGE BOARD  
 KW/SB/DPR/2014/118  
 Close Life.....Not Drawn

ra  
P.  
of  
S  
E  
C  
or  
of  
H  
ci  
te  
ti  
F.  
ar  
N  
D  
S

8  
p  
S  
ch  
du  
oi  
eh  
pu  
bc  
ur  
tes  
ped  
to